' NRUNIK: SHK PSD 13228
“DATA: 31/03/2023: BAREE

:Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 Yy

FORMULAR VETEDEKLARIMI "

PER ZBATIMIN E LiGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
‘ - PUBLIKE” '

DATE 21 103 19923{

|. TE DHENAT PERSONALE W

A. Gienealitetet aktuale

EMER g\gs_

MBIEMER ~ . \%om:\

ATESL 7. - el FRHNG

AMESI memrf
DATELINDJE- -~ Iol / 1313 i
VENDLINDJE ~ _PuKE - i
VENDBANIM .=~ puKE

NR.ID HBOIQSO el

B. Gienealitété "té'rhégarshine-

: (Nése Keni ndryshuar zyrtarlsht ndonJe nga té dhénat e gjenerahtetlt tuaj, apo keni pérdorur njé gjenerahtet tjetér,
| qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t8 dhénat gé. jané ndryshuar dhe
¥ e aq heré sa jané ndryshuar Mosdeklarimi i ndonjé g;enerahtetr sipas késaj pike, qé mund té pengo;e venf:k:mm sipas
dispozitave té hgﬂt nr 138/201 5, pérbén veper penaie sipas nenit 190 té Kodit Pena!) e

EMER
WBIEMER _
ATESI .
AMESL .
DATELINDJE
VENDLINDJE .

BIBE ﬁOLM @

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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L QE UNIK: SHK- PSD 13228
B Il MARRJE DIJENI MBI '-'-FEKTET E FORMULARlT TE VETEDEKLARIMIT

yAs]
www.qu._gov_-.al-‘_ )

Ung, |le nénshkruarl fa UBIgE. Kokl o L kam marré
dijeni dhejam |veted|;shem se: : ; ;

a). Ky Formular perben dokument zyrtar gé i drejtohet nje organl shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrlml i t8 dhenave té rieme né kété Formular perben veper penale dhe
dénohet me burglm SIpas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqgyruara né kété Formular i nénshtrohen verlﬂklmlt te pIote, brenda
dhe jashte Shqlperlse nga organet shtetérore dhe Prokurorla e Pergjlthshme :

G) Me ploteSImm e ket|_| Formularl kam dhéné pélgimin pér verlflklmm e gdo te dhéne
personale perfshlre gjurmet daktlloskoplke dhe gdo té dhene tjeter blometrlke

d) Pasqyrtml i te dhenave ta paverteta té paplota, dhe té pasakta né: kete Formular
dhe refuzimi i depozmmlt té gjurméve daktiloskopike, passjell - skuallflklmln e
menjehershém dhe né ¢do kohe nga kandldlm|Izgjedhjalemerim| apo ushtnmu i
metejshem |funk5|on|t publik. :

e) Tra]tlml i t&¢ dhénave do té kryhet né pérputhje me Iegjlslaclonm ne fuql pér
mbrOthen e té dhenave personale. . :

Duke gené i vetedushem pé&r pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te paVérteta té paplota apo

te pasakta konﬁrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES .JENI IIE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH : K

BlBE " Kou&g} @

(emer mbfemér nénshknmj

rer - Kouny (S
. (emér, mbi:émétf; nénshkrim)
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- www.kqz.gov.ak. .- -

NRUNIK: SHICPSD-13228.

i, T DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT ‘

1. A jen'i': dénuar hdonjéheré me vendim gjygésor té formés sé€ preré nga njé autoritet
aivaésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) -~ - .- - e

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga nhjé autoritet gjyqésor

shqiptar ose i huaj, pér njé-céshtje penale té pazqgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré?.(Vendos X pérbri pérgiigjes) 8 o eE e SO

BioE Kotk Sk
" (emér, mbiemér, nénshkrim)
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'NRUNIK: SHK PSD 13228
DATA: 31/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 I\/IaJ 2023 - A
WWW k%;&fh\f L.'ne ndonjéheré né hetim ose gjykim nga r njé autontet: hual, per krver.'en e njé
vepre Qenale‘? ( Vendos X pérbn perquqte_l : . e :

i

4, A kem_gLene ndomehere i nda!uar ar apo arrestuar nga orqanet hmzbatuese per kryer;en e
me vepre penale? ( Vendos X perbn Derqna!e J ‘ s LN :

PO

| Jd- i [

5 A eshte caktuar ndaj ;ush ndomehere mase shtrénquese e s:gunse personale né fuqi

ose .ro? ( Vendos X pérbrf perauq;e_)

PO o B

- Nese po; specifikoni t& dhénat e méposhtme: by teg
e T ‘Buaa Kouq{,\, C@

(emer, mblemer, nenshkrlm)
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NRUNIK: SHK PSD 13228
DATA: 31/03/2023

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE|

PERGUIGJE

6. A é’shté Ieshu_ar ndon ’H:eré; nda "urdher k rkiml ndé'rkombetar lidhur
'L me kr_'zergen e mprave_genale" (Vendos X pérbri perqua:es) :

7 A &shté marré ndon'éhere oér ju masa e débimit nga njé shtet i hua
(Me pérjashtim 't rastit kur jeni débuar ‘ekskluzivisht pér shkelien & rregullave te em:qrac;omt qé
kané té béjingé me rrequﬂaf e qéndnm.rt apo hyrie- dalzes né rué temtor te me shtet; t& hua:) (Vendos

X pérbri nérauqfes)

PO

B\Bc Kém q @

i P N VI L =AW (emer, mbxemér, nenshkrlm)




" NR'UNIK: SHK-PSD-13228

DATA: 31/03/2023 . -: 3
S — - ---Nese--pe--.--sﬁee}ﬂkom--ta dhénat e meposhtme
Zg|edh|et Vendore 14

w Qy e

“ ';i

8. A keni letuar ndomehere jashte territorit té Repubhkes sé Shq;Lnse per mé shume se 1

mua,r’) ( Vendos X perbrf pérqumesl

Duke qene i vetedushem pér paso;at ligjore né rast té deklarlmeve te pavérteta te paplota apo té
pasakta konﬂrmOJ saktésme e te dhénave t& pasqyruara né kété Formular "ol

B\BE Xolw B @&

(emér mbfemér nenshknm)

Shénim: Né rast referrm: te akfeve vend:meve dhe dokumenteve te caktuara bashkengﬂtmr njé
kopje t& tyre kef if Formularf. ' : § T ER .

Nése pjese e caktuara té Formu!ant jane té pamjaftueshme pér. dekianm{n e té dhenave, shto aq

pjese sa ﬂJ neVOﬂten per pasqyrrmm e te gﬂtha té dhenave P A
B\BE Kom ;s, @C

(emér, mblemer, nenshkrlm)
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NR UNIK: SHK-PSD-13228
DATA: 31/03/2023

. oo, AT : (Model'KQZ-@4~L@j.
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 ! B ~
www.kqz.gov.al -

REPUBLIKA E SHQIPKRISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgj'ed'hjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve e J
'3 e g : o :
e, [T] kryetar bashkie Qarku =8 [z
| :E__'ﬁ i [ Anétar i késhillit bashkiak Bashkia g [Rkzaznr. oF
e 1. BIBE ~ Kolw?Y 2. Datélindja 05 Jos | /ﬁ?Bw
= = o (Emér, Atésia, Mbiemér) L dd/mmfvwwy
S 9 B, - ‘ | :
’% = 3. Adresa PuKE
= L ‘
el 4. Gjinia XIm [JF 5. Vendlindja PoRE - SHKODER
. : : L i) Bashkia Qarku
Sy | J
e ol Arsimiz| 1 T HESEM. T  DERGIHSHEH > - DHRETOR) @fLE?_A
=z I (Titall) ; ~ (Institucioni)
Ml é i fundit ! . - S '
s 0 | 2) b : | ;
, &‘E méi (Titulli) ~ (Institucioni)
i DQ hershém =R . : ) o b
| &2 v, | : s " . j
i : e — (Titull) : - (Institucioni)
2 ‘ ~Timstieacion)
Eksperienca | 1) : N = S :
né puné: | - . (Titull) (Institucioni/kompania)
& 19) , e %
meem."d't. | (Titulli) (lnsfcitucipni/lmmpanlﬂa)
| 3) ' : et
- {Titulli) : (Institucioni/kompania)
herime i 4)1 : S
SR Y €711 I , ~ (Institucioni/kompania)
Kualiﬁkifn'é:-.,' 1) i LN S : TR :
DA “(emriT kualifikimit) _ (Tnstitucioni/organizata)
mé fundit 2) : : " Wi
e G (emri 1 kualifikimit) : (Insﬁtucio,ﬁi/orga'nizata)
.her‘s&éml- 3) * 5 K i S i _' ‘
T (emriikuali‘f‘imﬂit) : . (Ins‘tituc'iloni/organizata)
Aktivitete |
shogérore:.
dhe pG|iﬁke:_'
" Kandidati- RIBE KoLKy

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) : 2% (nénshkrim\lr’ vy



